- , *el-Halk ve'l-ba's*, Süleymaniye Kütüphanesi, Ayasofya 2257.
- , *el-Meâlîm fi usûli'd-dîn*, thk. Tâhâ Abdürraûf Sa'd, Kahire: Mektebetü'l-Külliyâti'l-Ezheriyye, ts.
- , *el-Metâlibü'l-âliye mine'l-ilmî'l-ilâhî*, thk. Ahmed Hicâzî es-Sekkâ, Beyrut: Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, 1407/1987.
- , *el-Metâlibü'l-âliye: el-Mantık*, Süleymaniye Kütüphanesi, Fatih. 3145.
- , *el-Mülâhhas*, Süleymaniye Kütüphanesi, Şehid Ali Paşa 1730.
- , *er-Risâletü'l-Kemâliyye fi'l-hakâiki'l-ilâhiyye*, nşr. Ali Muhyiddin, Beyrut: Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, 2002.
- , *er-Riyâzü'l-münika fi ârâi ehli'l-ilm*, nşr. Es'ad Cum'a, Tunus: Merkezü'n-neşri'l-câmîi, 2004.
- , *el-Muhassal: Kelam ve Felsefenin Ana Meseleleri*, trc. Eşref Altaş, İstanbul: Klasik Yayınları, 2019.
- , *Levâmiu'l-beyyânât*, nşr. Tâhâ Abdürraûf Sa'd, Beyrut: Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, 1984.
- , *Nihâyetü'l-ukûl fi dirâyeti'l-usûl*, thk. Said Abdüllatif Fûde, Beyrut: Dâru'z-Zehâir, 2015/1436.
- , *Şerhu Uyûni'l-hikme*, I-III, nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekkâ, Tahran: Müessesetü's-Sâdikli't-tıbaa ve'n-neşr, 1415.
- , *Şerhu'l-İşârât ve't-tenbîhât*, thk. Ali Rıza Necefzâde. Tahran: Encümen-i Âsâr ve Mefâhir-i Ferhengî, 1384.
- , *Tefsîr-i Kebîr*, trc. Cafer Sadık Doğru vd., İstanbul: Huzur Yayınevi, 2013.